



T. NO. 302/21.24

GOVERNMENT OF KARNATAKA [DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES]

OFFICE OF THE COMMERCIAL TAX OFFICER, (ENFORCEMENT), DEVANAHALLI ctoenf.ckb@ctd.gov.in

No. CTO(ENF)/DHL/ 15/2023-24

Date: 26-10--2023

-: AUCTION NOTICE :-

The Penalty Order No. CTO(ENF)/DHL/:15/2023-24 dt:09-05-2023 was passed and the below mentioned Goods were levied penalty by the undersigned as per the provisions of Section 130 of Central Goods and Service Tax Act and concurrent section of the State Goods and Service Tax Act / Section 20 of the Integrated Goods and Service Act, 2017.

Goods details:-

SL NO	DESCRIPTION AS PER GOODS IN THE CONVEYANCE	QUANITY AS PER GOODS IN CONVEYANCE in	TOTAL VALUE	
1	Diamonds Loose	12.52 Carats	809450/-	
	TOTAL		809450/-	

^{*}Rate per Items was arrived based on prevailing local market.

Consequent upon the said penalty Order, no person has come forward to pay the penalty.

Calculation of Penalty levied as per Section 130 of the CGST and SGST Acts, 2017.

OTAL VALUE		809450/-	102000	803450/-	
DIFFERENCE		12.52 Carats	17 EJ Carate	12.32 Cal ac	
QTY AS PER I PV		O Carate 12.52 Carats 12.52 Carats 809450/-			
OTY AS PER INVOICE		O Carats			
OTY AS PER I PV DIFFERENCE TOTAL VALUE	SL NO LR NO/DATE INVOICE NO DESCRIPTION AS PER GOODS IN THE CONVETANCE		Diamonds Loose		TOTAL
	INVOICE NO				
	LR NO/DATE				
	SL NO		,	7	

1	Date of submission of Bid in sealed cover	From 26-10-2023 to 09-11-2023 during office hours	
2	Last Date of submission of Bid in sealed cover	09-11-2023 before 5.30PM	
3	EMD	Rs. 50,000-00	
4	Date of Opening of sealed Bid	Date: 10-11-2023 at 11:00 AM	
	Cover and place of Auction	O/o the	
		Commercial Tax Officer	
		(Enforcement), Devanahalli	
5	Description of the goods	Loose Diamonds	

Hence, the undersigned is left with no option but has to dispose the goods through public auction as per Section 130 of GST Act, 2017.

- (1) In pursuance to the levy of penalty on the goods will be sold on auction to recover penalty as per section 130 of the KGST / CGST Act, 2017.
- (2) Now in pursuance to Section 130 of the KGST / CGST Act,2017, the undersigned proceeds to dispose the above goods to realize the sale proceeds after providing reasonable time, opportunity of 15 days to the earlier owner of goods, to pay penalty & fine in lieu of confiscation, for which no person appeared or came forward to pay the fine so far.
- (3) The details of Goods proposed to be auctioned are as follows:-

SL NO	DESCRIPTION AS PER GOODS IN THE CONVEYANCE	QUANITY AS PER GOODS IN CONVEYANCE in	TOTAL VALUE
1	Diamonds Loose	12.52 Carats	809450/-
	TOTAL	12.52 Carats	809450/-

Conditions:

- 1. The goods are stored in the premises of Commercial Taxes Officer, (Enforcement), Vijaypura Cross, Devanahalli. The interested bidders can verify the goods during the office hours between 10:00 AM to 5:30 PM from 26-10-2023 to 09-11-2023.
- 2. The goods will be auctioned in "AS IS WHERE IS" basis and in a single lot.
- 3. Bidder should quote the bid amount in Rupees per item basis and not in fractions of paisa.
- 4. The Bidder should be registered under GST Act, 2017. If no registered taxpayer comes forward to purchase, unregistered persons should take temporary registration and should be ready pay the applicable taxes to the government.
- 5. The persons who are interested to participate in Auction should deposit Earnest Money of Rs.5000-00 (five thousand only) for goods with the undersigned by way of DD drawn in favor of Commercial Tax Officer (Enforcement) Devanahalli on or before 09-11-2023 up to 5:30 PM during office hours.
- 6. The bidders are requested to quote their bid in sealed cover along with EMD and submit to the undersigned office during office hours on or before 09-11-2023 up to 5:30 PM during office hours.
- 7. The right to accept or reject or postponement of the auction lies with the undersigned.
- 8. The successful bidder shall deposit the bid amount immediately through online and the said purchase has to be treated as URD purchases.
- 9. In case successful bidder fails to deposit the bid amount the EMD will not be returned and, the bid will be awarded to next highest bidder.
- 10. The bid amount quoted by the bidders will be displayed in the office notice board and the bidder who has quoted highest price will be

intimated to lift the goods which are intended to the auction on payment of bid amount.

- 11. The successful bidder should lift the goods within seven days from the date of communication on payment of bid amount through online.
- 12. Unsuccessful bidder shall get back the EMD after completion of the auction proceedings.
- 13.If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.

Commercial Tax Officer,

(Enforcement) Devanahalli.

Commercial Tax Officer

(Enforcement), Devanahalli.

Copy to:

- 1) Submitted to the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka) Gandhinagar, Bengaluru for kind information.
- 2) Submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vig), Koramangala, Bengaluru for kind information.
- 3) Transporter: M/s. Naplog Logistics Pvt, Ltd. Representative Shri Sunil. S
- 4) Office Notice Board at Devanahalli.
- 5) District Chamber of Commerce, Bangalore Rural Dist, Chikkaballapura Dist. Bangalore urban Dist.
- 6) All the consignors and consignees of the goods.



T.NO. 302/25-24

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ)

ನಂ.ವಾತೆಅ/(ಜಾರಿ) ದೇ.ಹ/ಟಿ.ಸಂ:15:2023-24

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿ, (ಜಾರಿ), ದೇವನಹಳ್ಳಿ ದಿನಾಂಕ: 26-10-2023.

ಇವರಿಗೆ-

ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು (ಕರ್ನಾಟಕ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಗೃತಿ) ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಮುಖಾಂತರ)

ವಿಷಯ: ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 2017 ರ ಕಲಂ-130ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯು ದಂಡವಿಧಿಸಿ ದಂಡ ವಸೂಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ 12.52 Carats ವಜ್ರದ ಹರಳುಗಳು ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಸರಕು ವಾಹನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆಎ05ಎಜೆ9020 ರಲ್ಲಿ ಇರುವ ಸರಕನ್ನು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 2017ರ ಕಲಂ 130ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಆದೇಶ CTO/ENF/DH/T15/2023–24 DT:09–05–2023.

<><><>

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 2017ರ ಕಲಂ–129ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 12.52 Carats ವಜ್ರದ ಹರಳುಗಳು ಈ ಕಛೇರಿಯ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 09–05–2023 ರನ್ವಯ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸರಕು ಮತ್ತು ವಾಹನವನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಬಿಡ್ ಮೂಲಕ ಹರಾಜು ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ:26–10–2023 ರಂದು ನೋಟೀಸ್ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಸಂಬಂಧ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆಯು ದಿನಾಂಕ: 15–02–2023 ರ ದೈನಂದಿನ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದುದರಿಂದ, ಸದರಿ "ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ" ಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ https://gst.kar.nic.in/TenderAction2021.aspx ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವಂತೆ ತಮ್ಮನ್ನು ಕೋರುತ್ತೇನೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ. ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ

(ಜಾರಿ), ದೇವನಹಳ್ಳಿ



EMPLIE MENTO

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಛೇರಿ, (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ

ಸಂಖ್ಯೆ: ವಾತೆಅ(ಜಾರಿ)/ದೇ.ಹ/ 15/2023-24 ದಿನಾಂಕ: 26-10-2023

:: ವಜ್ಞದ ಹರಳುಗಳು ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ::

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 09-05-2023 ರಂದು 12.52 ಕ್ಯಾರೆಟ್ ವಜ್ರದ ಹರಳುಗಳು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ. 2017ರ ಕಲಂ 130ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ದಂಡವಿಧಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದು, ಈ ಸಂಬಂಧ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡು ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06-11-2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಬಿಡ್ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

-:: ಷರತ್ತುಗಳು ::-

- 1. ದಂಡವಿಧಿಸಿರುವ 12.52 ಕ್ಯಾರಟ್ ವಜ್ರದ ಹರಳುಗಳು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ ಇವರ ಕಛೇರಿಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ದಾಸ್ತಾನು ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ದಿನಾಂಕ: 20–10–2023 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 04–11–2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 2. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ರೂ. 50,000-00 (ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂ ಮಾತ್ರ) ಮೌಲ್ಯದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ), ದೇವನಹಳ್ಳಿ Commercial Tax Officer (Enforcement) Devanahalli ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಪಡೆದು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 3. ಸಂವಹನಕ್ಕಾಗಿ ಬಿಡ್ದಾರರು ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್, ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
- 4. ತದನಂತರ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆ ಜೊತೆಗೆ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 04–11–2023 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.30 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಸುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 5. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರತಿ ವಸ್ತುವಿಗೆ ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನೀಡುವುದು.
- 6. ಕಾರಣಾಂತರಗಳಿಂದ ಬಿಡ್ನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

- 7. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಛೇರಿಯ ನೋಟೀಸ್ ಬೋರ್ಡ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಬಿಡ್ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತಿಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ದಾನರಿಗೆ ಸರಕನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳವಂತೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 8. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ದರರು ಬಿಡ್ ಹಣವನ್ನು ಏಳು ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ನೆ.ಎಂದಡಿ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿ ಪಡೆದು ಇ–ಪಾವತಿ ಮುಖಾಂತರ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು ಅನೋಂದಾಯಿತ ಖರೀದಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು
- 9. ನಿಗಧಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಮೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಹಣವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಇಎಂ.ಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು, ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಬಿಡ್ನನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ದದಾರರ ನಂತರ ಯಾರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆಯೋ ಅವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನಮೂದಿಸಿರುವ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿಲ್ಲದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 11. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ http://ctax.kar.nic.in/publicauction.asp/ https://gst.kar.nic.in/TenderAction2021.aspx ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಹಿ-

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ದೇವನಹಳ್ಳಿ. ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ

-

(ಜಾರಿ), ದೇವನಹಳ್ಳಿ